
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 10 травня 2024 р. Київ №156 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 01.05.2024р. № 142 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста департаменту 
проведення та організації змагань з баскетболу ФБУ Кошеватського Іллі 
Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу ФБУ від 01.05.2024р. №142«Про проведення 
навчально-тренувального збору із спеціальної фізичної підготовки 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 до 
кваліфікації Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3(національна збірна, 
чоловіки)» виклавши пункти 3.2 ,3.3: та доповнити п.9 у такій 
редакції: 

«3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 365 800 (триста шістдесят п'ять тисяч 
вісімсот ) грн. 00 коп. (додаток 2).» 
«3.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 8085 (вісім тисяч п'ятсот тридцять п'ять) 
євро (додаток 3).» 

2. Доповнити пункт 9 наступним змістом: 
«Кошти у сумі 202 400 (двісті дві тисячі чотириста) грн. 00 коп. 
перерахувати на корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України», відкритий на ім'я Кошеватського Іллі 
Ігоровича, визначеного матеріально та фінансово відповідальною 
особою. 



«Кошти у сумі 8085 (вісім тисяч вісімдесят п'ять) євро видати 
готівкою або в гривневому еквіваленті та/або перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу 
України», відкритий на ім'я Холопова Володимира Михайловича, що 
визначена матеріально та фінансово відповідальною особою.» 

3. Внести зміни до додатку 1 до наказу ФБУ від 01.05.2024р. 
№142«Про проведення навчально-тренувального збору із спеціальної 
фізичної підготовки національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 до кваліфікації Чемпіонату Європи з баскетболу 
3x3(національна збірна, чоловіки)». 

4. Внести зміни до додатку 2 до наказу ФБУ від 01.05.2024р. 
№142«Про проведення навчально-тренувального збору із спеціальної 
фізичної підготовки національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 до кваліфікації Чемпіонату Європи з баскетболу 
3x3(національна збірна, чоловіки)». 

5. Внести зміни до додатку 3 до наказу ФБУ від 01.05.2024р. 
№142«Про проведення навчально-тренувального збору із спеціальної 
фізичної підготовки національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 до кваліфікації Чемпіонату Європи з баскетболу 
3x3(національна збірна, чоловіки)». 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступник 
Генерального секретаря ФБУ Лариса ШАБАНОВА 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 

від 01 травня 2024р. №142 
(в редакції наказу №156 від 10.05.24) 

СПИСОК 
учасників навчально-тренувального збору із спеціальної фізичної 

підготовкидо кваліфікації Чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 
(національна збірна, чоловіки) 

з 14 травня по 26 травня 2024 року, м.Шилуте (Литва) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Закурдаєв Максим 
Сергійович 

Спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м.Дніпро 

2. Марків Данило 
Вячеславович 

Спортсмен Волинська обл. Луцьк 

3. Когут Нікіта Сергійович Спортсмен м. Київ м. Чернівці 
4. Сорочан Євгеній 

Олександрович 
Спортсмен Дніпропетровська 

обл. 
м.Дніпро 

5. Сергеєв Ігор Дмитрович Спортсмен Черкаська обл. Латвія 
6. Кабацюра Ілля Сергійович Спортсмен Одеська обл. м. Одеса 
7. Старцев Сергій 

Миколайович 
Спортсмен Дніпропетровська 

обл. 
м. Івано-

Франківськ 
8. Балабан Євген 

Станіславович 
Спортсмен Одеська обл. Литва 

9. Холопов Володимир 
Михайлович 

Головний тренер м. Київ м. Київ 

10. Решетник Володимир 
Васильович 

тренер Київська обл. Київська обл. 

11. Карнаух Богдан Іванович Фахівець 
фізичної 
реабілітації, 

м. Київ Латвія 

Запасні :за рахунок власних коштів Громадської спілки «Федерація баскетболу 
України» 

1. Фролов Владислав 
Ігорович 

Спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

Азербайджан 

2. Бондаренко Олег Олегович Спортсмен Харківська обл. Німеччина 
3. Бондарчук Роман 

Андрійович 
Спортсмен Дніпропетровська 

обл. 
м.Дніпро 

4. Сидорук 
Олександр Ігорович 

Спортсмен 
м. Київ 

Італія 

5. Лопухов 
Артем Валерійович 

Спортсмен 
Одеська обл. 

Італія 



6. Мустяца 
Владислав Ігорович 

Спортсмен 
Одеська обл. 

Італія 

7. Давидюк Антон 
Вікторович 

Спортсмен м. Київ Естонія 

8. Ткаченко Іван Романович Спортсмен Черкаська обл. Латвія 
9. Заяць Ілля Олександрович Спортсмен м. Київ Італія 
10. Тітов Яків Максимович Спортсмен Запорізька обл. Японія 
11. Козирєв Володимир 

В оло димирович 
Фахівець 
фізичної 
реабілітації, 
масажист 

Черкаська обл. Черкаська обл. 

Заступник 
Генерального секретаря ФБУ Лариса ШАБАНОВА 


